



PERÚ

Ministerio
de Transportes
y ComunicacionesViceministerio
de TransportesProviás
Descentralizado

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres"

MEMORANDUM N° 0208-2022-MTC/21.UZ.APU.

A : **Mg. César Gustavo ALCALA PODRIGUEZ**
JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION

DE : **Ing. Hugo Virgilio ACOSTA VALER**
COORDINADOR DE LA UNIDAD ZONAL APURIMAC

ASUNTO: **ALCANZA PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS 2023 – 2025 - MODIFICADO DE LA UZ APURIMAC PARA ELABORACION DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES**


Ref.: a) Informe N° 053-2022-MTC/21.APU.ADM
b) Email de fecha 29/03/2022 de especialista en logística Hugo Espinoza
c) Memorando Múltiple N° 039 – 2022 - MTC/21 – OA.

FECHA: Abancay, marzo 29 del 2022

Por intermedio del presente, tengo a bien dirigirme a Usted con la finalidad de hacer de su conocimiento que, de acuerdo al documento de la referencia a), la CPC Doris BARRETO CARBAJAL - Administradora I, responsable de la Administración de esta Unidad Zonal, quien **ALCANZA LA PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS 2023 – 2025 - MODIFICADO DE LA UZ APURIMAC PARA ELABORACION DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES**

Luego de haber revisado el contenido del documento y estando conforme, remito la documentación a su Despacho para continuar con los trámites administrativos correspondientes,

Atentamente



Ing. Hugo V. Acosta Valer
COORDINADOR ZONAL APURIMAC
MTC - PROVIAS DESCENTRALIZADO

HVAV/OCZA
C. c.
- Archivo.



PERÚ

Ministerio
de Transportes
y Comunicaciones

Viceministerio
de Transportes

Provias
Descentralizado

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

INFORME N° 053 - 2022-MTC/21.UZ.APU.ADM

A : Ing. Hugo Virgilio Acosta Valer
COORDINADOR ZONAL APURIMAC

DE : CPC. Doris Barreto Carbajal
ADMINISTRADORA ZONAL APURIMAC

ASUNTO : **REMITO PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES Y SERVICIOS
2023 - 2025 MODIFICADO**

REF. : **a) Email de fecha 29/03/2022 de especialista en logística Hugo
Espinoza**
b) Memorando (M) N° 039-2022-MTC/21.OA

FECHA : Abancay, marzo 29 del 2022

Mediante el presente me dirijo a usted, en atención a los documentos de la referencia a) y b) se cumple en presentar la Programación Multianual de Bienes y Servicios 2023 - 2025 según las necesidades de la oficina Zonal Apurímac modificado.

Se adjunta el Anexo N° 01: Programación Multianual de Necesidades - Fase de identificación.

Es cuanto informo a Usted, para su conocimiento y demás fines que viere por conveniente.

Atentamente,



CPC. Doris Barreto Carbajal
ADMINISTRADORA I
OFIC. COORD. APURIMAC
PROVIAS DESCENTRALIZADO

DBC/ADM
C.c.
- ARCHIVO

ANEXO N° 01: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - FASE DE IDENTIFICACIÓN

Entidad u Organización de la Entidad : UNIDAD ZONAL APURIMAC

Nro. De Identificación: 401221

Presentación		Características de los bienes		Actividad Operativa		CANTIDAD Y VALORES											
						AÑO 2023				AÑO 2024				AÑO 2025			
						SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II	
Código	Tipos	Unidad de Medida	Descripción	Unidad de Medida	Presupuesto	Cometido	Valor Total	Cometido	Valor Total	Cometido	Valor Total	Cometido	Valor Total	Cometido	Valor Total		
			2.1.2.1.1.1 UNIFORME DE VESTIR VERANO DAMAS	JUEGO	5,000.00	2	3,200.00	0	0.00	2	3,200.00	0	0.00	2	3,200.00	0	0.00
			2.1.2.1.1.1 UNIFORME DE VESTIR VERANO CABALLEROS	JUEGO	1,000.00	4	5,600.00	0	0.00	4	5,600.00	0	0.00	4	5,600.00	0	0.00
			2.1.2.1.1.1 UNIFORME DE VESTIR INVIERNO DAMAS	JUEGO	1,000.00	2	3,200.00	0	0.00	2	3,200.00	0	0.00	2	3,200.00	0	0.00
			2.1.2.1.1.1 UNIFORME DE VESTIR INVIERNO CABALLEROS	JUEGO	1,000.00	4	5,600.00	0	0.00	4	5,600.00	0	0.00	4	5,600.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.1 GASOLINOL DE 90 PLUS	GALON	18.00	360	6,840.00	360	6,840.00	360	6,840.00	360	6,840.00	360	6,840.00	360	6,840.00
			2.3.1.5.1.2 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2" K 72 yf	UNIDAD	5.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00
			2.3.1.5.1.2 GOMA EN BARRA K 25 gr	UNIDAD	3.00	5	15.00	5	15.00	5	15.00	5	15.00	5	15.00	5	15.00
			2.3.1.5.1.2 GOMA LIQUIDA + 250 ML	UNIDAD	4.00	1	4.00	1	4.00	1	4.00	1	4.00	1	4.00	1	4.00
			2.3.1.5.1.2 NOTA ADHESIVA POSTIT K 500 hojas	UNIDAD	17.00	1	17.00	1	17.00	1	17.00	1	17.00	1	17.00	1	17.00
			2.3.1.5.1.2 ARCHIVADOR LOMO ANCHO TI OFICIO	UNIDAD	8.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00
			2.3.1.5.1.2 SOBRE MANILA A4	EMP X25	6.00	1	6.00	1	6.00	1	6.00	1	6.00	1	6.00	1	6.00
			2.3.1.5.1.2 SOBRE MANILA OFICIO	EMP X25	7.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00
			2.3.1.5.1.2 SOBRE MANILA EXTRA OFICIO	EMP X25	8.50	2	17.00	2	17.00	2	17.00	2	17.00	2	17.00	2	17.00
			2.3.1.5.1.2 MCA TRANSPARENTE K 100 UND	EMP X25	38.00	2	76.00	2	76.00	2	76.00	2	76.00	2	76.00	2	76.00
			2.3.1.5.1.2 BORRADOR BLANCO GRANDE	UNIDAD	2.00	5	10.00	5	10.00	5	10.00	5	10.00	5	10.00	5	10.00
			2.3.1.5.1.2 CORRECTOR LIQUIDO TIPO BOLIgrafo	UNIDAD	3.00	4	14.00	4	14.00	4	14.00	4	14.00	4	14.00	4	14.00
			2.3.1.5.1.2 ENGRAPADOR DE METAL GRANDE	UNIDAD	25.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 ENGRAPADOR DE METAL PEQUEÑO	UNIDAD	10.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 PERFORADOR TIPO PALANCA GRANDE	UNIDAD	25.00	1	25.00	0	0.00	1	25.00	0	0.00	1	25.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 PERFORADOR PEQUEÑO	UNIDAD	6.00	4	24.00	0	0.00	4	24.00	0	0.00	4	24.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 SACA GRAPAS DE METAL	UNIDAD	3.00	15	45.00	15	45.00	15	45.00	15	45.00	15	45.00	15	45.00
			2.3.1.5.1.2 TALADOR DE METAL PEQUEÑO	UNIDAD	1.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 TUBERA DE METAL CANNON D PLASTICO CO PUNTA FINA	UNIDAD	4.00	4	16.00	0	0.00	4	16.00	0	0.00	4	16.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 PABLO	UNIDAD	8.00	1	8.00	1	8.00	1	8.00	1	8.00	1	8.00	1	8.00
			2.3.1.5.1.2 MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.00	0	0.00	2	7.00	0	0.00	2	7.00	0	0.00	2	7.00
			2.3.1.5.1.2 BOLIgrafo TINTA DEL COLOR AZUL	UNIDAD	3.00	0	0.00	15	30.00	0	0.00	15	30.00	0	0.00	15	30.00
			2.3.1.5.1.2 BOLIgrafo TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.00	0	0.00	15	15.00	0	0.00	15	15.00	0	0.00	15	15.00
			2.3.1.5.1.2 BOLIgrafo TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.00	0	0.00	15	15.00	0	0.00	15	15.00	0	0.00	15	15.00
			2.3.1.5.1.2 BOLIgrafo TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.00	0	0.00	15	15.00	0	0.00	15	15.00	0	0.00	15	15.00
			2.3.1.5.1.2 LAPIZ NEGRO B CON BORRADOR	UNIDAD	1.00	0	0.00	12	12.00	0	0.00	12	12.00	0	0.00	12	12.00
			2.3.1.5.1.2 FOLIADOR DE 6 DIGITOS	UNIDAD	38.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 PLUMON INDELEBLE PLUMA GRUESA	UNIDAD	3.50	0	0.00	10	35.00	0	0.00	10	35.00	0	0.00	10	35.00
			2.3.1.5.1.2 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.00	0	0.00	12	48.00	0	0.00	12	48.00	0	0.00	12	48.00
			2.3.1.5.1.2 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	4.00	0	0.00	12	48.00	0	0.00	12	48.00	0	0.00	12	48.00
			2.3.1.5.1.2 SELLO POSTITRINA AUTOMATICO	UNIDAD	35.00	0	0.00	0	0.00	5	125.00	0	0.00	5	125.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 SELLO FECHADOR DE METAL	UNIDAD	35.00	0	0.00	0	0.00	1	35.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 TAMPON PARA SELLO CUBIERTA DE PLASTICO TIEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	3.50	0	0.00	0	0.00	2	7.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 TAMPON PARA SELLO CUBIERTA DE PLASTICO TIEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.50	0	0.00	0	0.00	2	7.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 TAMPON PARA SELLO CUBIERTA DE PLASTICO TIEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	3.50	0	0.00	0	0.00	2	7.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 TINTA PARA TAMPON COLOR ROJO	UNIDAD	3.50	2	7.00	0	0.00	2	7.00	0	0.00	2	7.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 TINTA PARA TAMPON COLOR NEGRO	UNIDAD	3.50	2	7.00	0	0.00	2	7.00	0	0.00	2	7.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 TINTA PARA TAMPON COLOR AZUL	UNIDAD	3.50	2	7.00	0	0.00	2	7.00	0	0.00	2	7.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 PAPEL BOND DE 75 GR. T/A-4	MELAR	18.00	40	1,120.00	40	1,120.00	40	1,120.00	40	1,120.00	40	1,120.00	40	1,120.00
			2.3.1.5.1.2 CLIPS PEQUEÑOS	CAJA	1.00	6	9.00	6	9.00	6	9.00	6	9.00	6	9.00	6	9.00
			2.3.1.5.1.2 BINDER CLIP 2" X 12 UND	CAJA	3.00	6	12.00	6	12.00	6	12.00	6	12.00	6	12.00	6	12.00
			2.3.1.5.1.2 BINDER CLIP 3" X 12 UND	CAJA	3.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00
			2.3.1.5.1.2 GRAPA 256	CAJA	3.50	4	14.00	4	14.00	4	14.00	4	14.00	4	14.00	4	14.00
			2.3.1.5.1.2 GRAPA 2310	CAJA	4.00	2	8.00	2	8.00	2	8.00	2	8.00	2	8.00	2	8.00
			2.3.1.5.1.2 CD EN BLANCO	UNIDAD	1.00	25	25.00	0	0.00	25	25.00	0	0.00	25	25.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 FUNDA PARA CD	UNIDAD	6.00	25	12.00	0	0.00	25	12.00	0	0.00	25	12.00	0	0.00
			2.3.1.5.1.2 FASTENER DE METAL K 25	PAQUETE	3.00	1	3.00	1	3.00	1	3.00	1	3.00	1	3.00	1	3.00
			2.3.1.5.1.2 TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR NEGRO	UNIDAD	350.00	1	350.00	2	700.00	1	350.00	2	700.00	1	350.00	2	700.00
			2.3.1.5.1.2 TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR AZUL	UNIDAD	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
			2.3.1.5.1.2 TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR AMARILLO	UNIDAD	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
			2.3.1.5.1.2 TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR ROJO	UNIDAD	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
			2.3.1.5.3.1 DETERGENTE	KG	3.50	10	35.00	10	35.00	10	35.00	10	35.00	10	35.00	10	35.00
			2.3.1.5.1.4 PAPEL HIGIENICO HOTELERO	UNIDAD	18.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00
			2.3.1.5.3.1 PAPEL TOALLA K 10 UND	PAQUETE	15.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00
			2.3.1.5.3.1 JARON LIQUIDO CON DISPENSADOR (1L)	UNIDAD	6.00	6	36.00	6	36.00	6	36.00	6	36.00	6	36.00	6	36.00
			2.3.1.5.3.1 VINIFAN TOFICO	UNIDAD	8.00	6	48.00	6	48.00	6	48.00	6	48.00	6	48.00	6	48.00
			2.3.1.6.1.1 LLANTAS	UNIDAD	590.00	5	2,950.00	0	0.00	5	2,950.00	0	0.00	5	2,950.00	0	0.00
			2.3.1.6.1.1 BATERIA	UNIDAD	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00
			2.3.1.6.1.1 BUJA	UNIDAD	90.00	4	360.00	0	0.00	4	360.00	0	0.00	4	360.00	0	0.00
			2.3.1.6.1.4 CHALECOS DE PROTECCION E IDENTIFICACION	UNIDAD	120.00	6	720.00	0	0.00	6	720.00	0	0.00	6	720.00	0	0.00
			2.3.1.6.1.4 CASACAS DE SEGURIDAD	UNIDAD	600.00	6	3,600.00	0	0.00	6	3,600.00	0	0.00	6	3,600.00	0	0.00
			2.3.1.6.1.4 CAMBAS DE CAMPO	UNIDAD	60.00	12	720.00	0	0.00	12	720.00	0	0.00	12	720.00	0	0.00
			2.3.1.6.1.4 PANTALON DE CAMPO	UNIDAD	120.00	12	1,440.00	0	0.00	12	1,440.00	0					